
IČO: 00295906

Bankovní spojení: KB a.s Praha, pobočka Bruntál

č.ú: 19-0786980257/0100

Úřední hodiny Po a St 08:00 - 11:30 a 13:00 - 17:00, m imo úřední hodiny, pouze po předchozí domluvě

www.mu-bridlicna.cz

MĚSTO BŘIDLIČNÁ
vI I IV V v,

MESTSKY URAD BRIDLICNA
Silniční správní úřad, Nábřežní 452, 793 51 BŘIDUČNÁ

Váš dopis zn:

Ze dne:

MUBD1122/2024

27.3.2024

MUBDSoI103/2024/Šo

MUBD 1248/2024/Šo

Jana Šomodíková

554773549

investice@mu-bridlicna.cz

8.4.2024

SEKNE s.r.o.
Hamerská 12

Olomouc 772 00

IČO: 62363701Sp. Zn:

Č.j.:

Vyřizuje oprávněná úřední osoba:

Telefon I mobil:

E-mail:

Datum:

Oznámení
zahájení správního řízení o žádosti

a seznámení s podklady

Městský úřad Břidličná, silniční správní úřad, obdržel dne 28.3.2024 od žadatele, kterým je:

společnosti SEKNE s.r.o. se sídlem Hamerská 12, 77200 Olomouc, IČO 62363701, žádost o

povolení omezení obecného užívání - úplné uzavírky provozu na místní komunikaci ulici u rodinných

domků ve Vajglově, na základě provádění stavby pod názvem:

"Oprava příjezdové komunikace k RD v obci Vajglov" umístěné na pozemcích parc. Č. 834/3, 832,

835/8, 837/5, 834, v k. Ú. Vajglov, obec Břidličná následovně:

úplnou dlouhodobou uzávěrou z důvodu provádění stavebních prací na stavbě pod názvem "Oprava
příjezdové komunikace k RD v obci Vajglov"

uzavírka úplná dlouhodobá

MK podél rodinných domků v oválném tvaru v délce cca 400 m od místa
napojení na silnici 11/440

staničení neuvedeno

termín uzavírky od 29.4. 2024-18.8. 2014

dopravní značení úplná uzávěra MK 4 c, m imo dopravní obsluhu, IZS a vozidla stavby-

od místa napojení na silnici 111/440celá místní komunikace podél

rodinných domků směrem zpět k silnici 111/440,dle přiložené situace,

výkresu Č. 1 (Přechodné dopravní značení)

M ísto stavby nebude průjezdné v průběhu stavby, m imo dopravní
obsluhy, IZS a vozidel stavby.

délka uzavřeného úseku cca 400 m místní komunikace

délka objízdné trasy se nestanovuje

Zhotovitel stavby KARETA s.r.o., IČO 62360213,

Krnovská 1877/51, 79201 Bruntál



IČO: 00295906

Bankovní spojení: KB a.s Praha, pobočka Bruntál

č.ú: 19-0786980257/0100

Úřední hodiny Po a St 08:00 - 11:30 a 13:00 - 17:00, m imo úřední hodiny, pouze po předchozí domluvě

www.mu-bridlicna.cz

Odpovědná osoba za stavbu a POZ: Ing. M iroslav Oolanský (tel: 608041 417)

Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení.

K žádosti od společnosti SEKNE s.r.o. byly doloženy tyto doklady

• Plná moc ze dne 21.3.2024;

• Harmonogram prací

Městský úřad Břidličná, jako silniční správní úřad příslušný podle ustanovení § 40 odst. 5 písmo b)

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "Zákon")

oznamuje

zahájení správního řízení podle ustanovení § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění

pozdějších předpisů, (dále jen "Správní řád") všem známým účastníkům řízení:

Žadateli: Společnost SEKNE s.r.o. Hamerská 12, O lomouc 772 00, ICO 62363701

Účastníkům řízení: Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, ICO 00295906, vlastník MK "k

rodinným domkům" - kde je vedena úplná uzávěra, obec na jejichž území vedena úplná uzávěra; a

dotčeným orgánům zahájení řízení o žádosti na výše citované omezení obecného užívání, které je

zdejším úřadem vedeno podle ustanovení § 24 Zákona a ustanovení § 39 prováděcí vyhlášky č.

104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Účastníci řízení mohou nahlížet do spisu řízení, pořizovat si z něho výpisy a po celou dobu řízení

navrhovat důkazy, činit jiné návrhy a uplatnit svá stanoviska. V souladu s ustanovením § 36 odst. 1

správního řádu prohlásil zdejší úřad usnesením v článku II. této písemnosti, dokdy mohou účastníci

řízení činit své návrhy pozdějších předpisů.

Správní orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění

pozdějších předpisů, sděluje, že k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním ke způsobu jejich zjištění

se lze vyjádřit, popř. navrhnout jejich doplnění v term ínu do tří pracovních dnů od stanovené lhůty.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího silničního správního úřadu, městského

úřadu Břidličná se sídlem Nábřežní 452, Břidličná, přízemí kancelář č. 9, ve lhůtě shora uvedené (v

pracovní dny PO a ST 8:00-11:00 a 13:00-17:00 hod. m imo úřední dny na základě telefonické dohody

na tel. čísle 554 773 549).

II.

Usnesení
o lhůtě

Městský úřad Břidličná, jako silniční správní úřad (dále jen "správní úřad") příslušný podle ustanovení

§ 61 odst. 1 písmene c) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, jako silniční správní úřad příslušný podle ustanovení § 40 odst. 5 písm. b) zákona Č.

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "Zákon") rozhodl
dne 8.4.2024 takto:

Podle ustanovení § 49 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen "Správní řád") správní orgán oznamuje účastníkům správního řízení, kterým i jsou žadatel
společnost SEKNE s.r.o. Hamerská 12, O lomouc 77200, ICO 62363701

Účastníkům řízení:

Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, ICO 00295906, vlastník MK "k rodinným domkům" -

kde je vedena úplná uzávěra, obec na jejichž území vedena úplná uzávěra;

zahájení o omezení obecného užívání - úplné uzavírky provozu na místní komunikaci k rodinným

domkům v obci Vajglov, na základě provádění stavby pod názvem "Oprava příjezdové

komunikace k RD v obci Vajglov" umístěné na pozemcích parc. č. 834/3, 832, 835/8, 837/5, 834,
v k. ú. Vajglov, obec Břidličná, kdy mohou činit své návrhy ve lhůtě nejpozději

do 3 dnů od obdržení této písemnosti.



IČO: 00295906

Bankovní spojení: KB a.s Praha, pobočka Bruntál

č.ú: 19-0786980257{0100

Úřední hodiny Po a St 08:00 - 11:30 a 13:00 - 17:00, m imo úřední hodiny, pouze po předchozí domluvě

www.mu-bridlicna.cz

Účastník řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění

pozdějších předpisů, (dále jen "správní řád")

Společnost SEKNE s.r.o. Hamerská 12, O lomouc 772 00, IČO 62363701

Odůvodnění

Lhůta pro podání návrhů byla zdejším úřadem stanovena v souladu s ustanovením § 36 odst. 1

Správního řádu, a to z důvodu dodržení zásady rychlosti řízení.

Poučení o odvolání

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu

Moravskoslezského kraje v Ostravě prostřednictvím podání učiněným u Městského úřadu Břidličná,

silničního správního úřadu. Podle ustanovení § 76 odst. 5 Správního řádu nemá odvolání proti

usnesení odkladný účinek. Odvolání se podává s počtem stejnopisů shodným s počtem účastníků

řízení tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu. Nepodá-Ii účastník potřebný počet stejnopisů,

vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka řízení.

Poučení

Nechá-Ii se některý z účastníku řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Navrhovat důkazy a činit i jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, pokud

správní úřad usnesením tuto dobu neomezí.

Vyjádřit své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní úřad informace o řízení.

Nebude-Ii adresát při doručování zastižen, bude písemnost podle ust. § 23 odst. 1 téhož zákona

uložena, a pokud si adresát písemnost ve lhůtě o 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí

připravena, nevyzvedne, písemnost se podle ust. 24 odst. 1 téhož zákona považuje za doručenou

posledním dnem lhůty.

Bc. Monika Kováčo

vedoucí odboru HS

Rozdělovník:

Žadatel (Doporučeně na doručenku do vlastních rukou)

Společnost SEKNE s.r.o. Hamerská 12, O lomouc 77200, IČO 62363701 - ISDS

Účastníci řízení (Doporučeně na doručenku do vlastních rukou)

Město Břidličná - vedení města

Dotčené orgány (Doporučeně na doručen ku)

Policie ČR, KŘ, DI Bruntál, Partyzánská 7, 792 01 Bruntál-ISDS

Policie ČR, KŘ, 00 Rýmařov, Julia Sedláka 44/12, 795 01 Rýmařov - ISDS

Na vědomí (Doporučeně na doručenku)

ZZS MSK, p.o., Výškovická 40, 700 300 Ostrava-Zábřeh, ÚO Bruntál, Zeyerova 13, 792 01 Bruntál-

ISDS
HZS MSK, Výškovická 40, 700 300 Ostrava-Zábřeh, ÚO, Bruntál, Zeyerova 15, 792 01 Bruntál-ISDS


